Чӓваш Республики                                                          Муркаш районӗн

Ҫатракасси

ял поселенийӗн                                                             депутачӗсен Пухӓвӗ

ЙЫШӒНУ

23.10.2017 ç. № С- 25/1

Ҫатракасси ялӗ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Сятракасинского

 сельского поселения

Моргаушского района

РЕШЕНИЕ

23.10.2017 г. № С-25/1

д. Сятракасы

О внесении изменений

в генеральный план Сятракасинского

сельского поселения Моргаушского района

Чувашской Республики

На основании с. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Сводного заключения Кабинета Министров Чувашской Республики от 26.10.2016 г. № 59 на проект  внесения изменений в Генеральный план Сятракасинского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики решило:

1. Внести   изменения в  генеральный план Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденный 29.11.2008 года в части включения земель  в границы населенного пункта д. Кашмаши Сятракасинского сельского поселения с кадастровыми номерами:

- 21:17:170901:616. Адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 21:17:170901. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

уточненная площадь: 179 977 кв. м. Разрешенное использование: для ведения сельскохозяйственного производства

-21:17:000000:5117. Адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

уточненная площадь: 10809 кв. м. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.

- 21:17:000000:5116. Адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с/пос Сятракасинское. Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

уточненная площадь: 4126 кв. м. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование.

- 21:17:000000:5130 Адрес: Чувашская Республика - Чувашия, р-н Моргаушский, с\пос Сятракасинское. Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения

уточненная площадь: 3310 кв. м. Разрешенное использование: Для объектов производственной, инженерной и транспортной инфраструктуры.

         2.  Настоящее решение вступает в силу  после его  официального опубликования  в издании «Вестник Сятракасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».

Глава Сятракасинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                                 Н.Г.Иванова